Sales alkalini, Acida, Oxida metallica quæ adurendi vi pollent, plerisque Escharoticis conficiendis materiem præbent præcipuam. Mollia alia sunt, solida alia, liquida per multa. Formam quoque diversam induere debent, pro variis corporis partibus et locis, et pro requisitis tūm efficacia, tūm agendi modo.

1. TROCHISCI ESCHAROTICI.

R. Muriatis Hydrargyri corrosivi.....	8
Amyli.....	16
Mucaginis Gummi Tragacanthæ.....	quod satis.
Fiant Trochisci quibus addi poterunt, si lubet, guttæ aliquot Laudani liquidii.	
Ratio Muriatis ad Massam major paulò est quam 1 ad 5.	

2. TROCHISCI ESCHAROTICI DE MINIO.

R. Oxidi Plumbi rubri (<i>Minium dictum</i>)....	16
Muriatis Hydrargyri corrosivi.....	52

- Medullæ panis exsiccatæ et in pulverem tritæ 128
 Aquæ Rosarum quod satis.
 Fiant secundum artem Trochisci oblongi, in seminis ave-
 nacei formam effici.
 Muriatis ratio in ipsis est ad Oxidum duplex, ad Mas-
 sam autem ut 2 ad 11.

3. MASSA CAUSTICA D. ROUSSELOT, QUAM VULGO AD-
 SCRIBUNT F. COSME, A D. DUBOIS EMENDATA.

R.	Oxidi Arsenici albi	2
	Sulfureti Hydrargyri rubri in subtilissimum pul- verem aquâ mediante triti	32
	Resipæ Sanguis-Draconis dictæ	16

Omnia seorsim trita asserventur, et eo tantum quo
 requiruntur tempore misceantur intimè in mortario vitro;
 atque, ubi ulceribus mox imponenda sunt, Pulveris hu-
 jus ea copia, quæ sufficere videbitur, suprà discum faven-
 tinum aut porcellaneum, admixtâ, ut solent, salivâ, vel,
 si præstare videbitur, gummi ita soluto ut aqua inde ali-
 quam visciditatem contrahat, ope spatulæ ita subigatur
 et coëat, ut accedat ad mollitiem massæ triticeæ in panificiis
 præparatae. Sic demùm Massa hæc apta est curandis ulceribus
 cancerosis.

N. B. Sulfureti pulvis aquâ mediante itâ teri debet, ut pars
 ejus subtilior, aquâ ob tenuitatem suspensa et ipsi innatans,
 tantummodò excipiatur, ut præscriptum est de parandis
 pulveribus, n° 17, pag. 20. Eâ enim tenuitate tantum
 aptus fiet ad parandam hanc Massam. Talis ex Bataviâ Cin-
 nabarinus pulvis ad nos advehitur, machinis paratus ad id
 opus aptissimis (vide eâ de re optimè scriptum libellum
 à D. PATRICK. *Didot atnē*, 1816).

Nulli autem concedatur haec Massa nisi ex legitimâ præscriptione notoque assertâ chirographo.

Ratio Oxidi Arsenici ad totum pulverem erit ut 1 ad 25.

4. ALUMEN IGNE EXSICCATUM, DICTUM VULGO *ALUMEN USTUM.*

R. Sulfatis Aluminæ et Potassæ crystallorum.. *quantum opus est.*

Excipiantur patellâ fictili nullo encausto obductâ, et igne admoto, sensimque aucto, intumescat Alumen, donec siccum pemitas evaserit.

5. POTASSA IGNE FUSA, DICTA *LAPIS CAUSTICUS.*

V. Sect. VII. ALKALIA, pag. 268, n^o 9.

6. NITRAS ARGENTI FUSUS, DICTUS *LAPIS INFERNALIS.*

V. Sect. VIII. SALES, NITRATES, pag. 248, n^o 6.

7. OXIDUM HYDRARGYRI RUBRUM, DICTUM *MERCURIUS PRÆCIPITATUS RUBER.*

V. Sect. VII. OXIDA METALLICA, pag. 218, n^o 12.

8. DEUTO-MURIAS STIBII SUBLIMATUS, OLIM *BUTYRUM ANTIMONII* DICTUM.

V. Sect. VIII. SALES, MURIATES, pag. 240, n^o 14.

9. MIXTURA, SEU SOLUTIO CATHÆRETICA, DICTA COLLYRIUM LANFRANCI.

R.	Vini albi generosi.....	500
	Aquarum Plantaginis.....	96
	Rosarum.....	96
	Sulfureti Arsenici flavi (vulgò <i>Auripigmentum</i>).....	8
	Oxidi Cupri viridis, gallicè <i>Verd de gris</i>	4
	Myrrhæ.....	2,6
	Aloës.....	2,6
	Tere diù in mortario vitro et serva ad usum.	
	Mixturæ totius summa erit.....	709,2
	Ratio Sulfureti Arsenici ad mixturam totam erit ut 1 ad 88,65; Ratio Oxidi Cupri ut 1 ad 177,30.	

10. MELLITUM DE CUPRO ACETATUM, VULGÒ UNGUENTUM ÆGYPTIACUM.

V. Sect. V. MELLITA, pag. 165, n° 8.

11. ACIDUM SULFURICUM ALCOOLISATUM, VULGÒ EAU DE RABEL.

V. Sect. VIII. ACIDA ALCOOLISATA, pag. 250, n° 3.

12. AQÜA MERCURIALIS.

V. Sect. VIII. NITRATES, pag. 248, n° 4.

VIII. SUFFUMIGATIONES.

Quæcumque determinato caloris gradu in vapores solvuntur, ad Suffumigationes parandas apta sunt:

Aqua simplex,
Aqua aromatibus odorata,
Acida quædam,
Alcoolata de vegetantibus et animalibus odoratis,
Tincturæ Æthereæ,
Combustorum fumi, ut Chartæ papyraceæ, Sacchari,
Linteorum, etc.

Sulfur, Cinnabaris, aliæque ex mineralibus desumptæ materiae, igne volatiles, ad suffumigandum adhiberi possunt.

Verùm ut variae in singulis deprehenduntur vires, nec idem ex omnibus fumus exhalat, Medici officium est ea indicare ex quibus Suffumigatio aptior haberi possit, sive in atmosphæram latè spargenda sit, sive illa toti corporis superficie, vel alicui tantum parti sit aptanda.

Aliæ autem medicatæ verè dici possunt et magistralibus medicamentis annumerari debent; aliæ ad fetidos odores vincendos tantum valent; aliæ demùm adhibentur ad corrigenda, aut absumenta vitia quibus aér inficitur, undè restituatur purus et salubris.

1º. SUFFUMIGATIONES MEDICATÆ inter Magistralia tantum recenseri debent, atque adeò sive materiem

spectes, sive artificium vaporí regendo destinatum hoc in Codice locum obtinere nequeunt.

2^o. SUFFUMIGATIONES AD FETOREM VIN-
CENDUM.

1. FUMI EXCITANTES ET TONICI.

R. Sacchari, Coffeæ, Benzoïni, vel Succini, Cascarillæ,
vel Santali Citrini, aut baccarum Juniperi, aut Pastillo-
rum odoratorum..... *quod volueris.*